CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurama@gmaxl.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

PROJETO DE LEI N° 007/2024

“DISPOE SOBRE A ALTERAGAO DO ART. 3° DA

LEI N° 3.745/2024 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, vereador da

Camara Municipal de Urania, no uso de suas

atribuicdes legais, apresenta a esta Augusta Casa de

Leis o seguinte Projeto de Lei:

Artigo 1° - Altera-se o art. 3° da Lei nº 3.745/2024, passando a vigorar com a seguinte redagéo:

- Prag pês p:
MARTIN DE OLIVEIRA";

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Urânia, SP, 21 de outubro de 2024.

PROTOCOLO N0 AAA

DE, ..LJ.....J....t.Q..J..E.Ml.Q